De Cercis Peruvianis florentibus, eo ævo raris, tum Menfe *Septemb.*

Menfe *Augufto* De Rofis proliferis.

De vi ligni Alnei ad fugandos cimices.

Menfe *Septembri* De Ficoide Africana.

Menfe *Octobri* De Aloë Americana florentæ.

De Geniftæ spinofæ utilitate ad fepes.

De commodis parvæ fementis.

De arboribus connatis.

§. MCXXXIII. *La nouv. maifon ruffique.*

La nouvelle maifon ruffique &c. Paris anno 1721. 4°. 2. Vol. 1749. 4°. 2. Vol.* , que sexta est editio. Difert a LUDOVICI LIGER opere; ambitu est vastiffimo, fossilia etiam & animalia complectitur, quæcunque eminus rem rufficam adtingunt; nihil habet eruditi, plantasque suas, ut frumenta, male definit. Macerationes varias ad multiplicanda cerealia laudat. Catalogum habet plantarum spontanearum, cum nominibus Gallicis; sic arborum, quas inter Caterach non expectes, floresque &c.

§. MCXXXIV. *Bafilenses aliqui.*

J. Christophori SCHMIDT Analogia Regni vegetabilis cum animali Basileæ anno 1721. 4°.*. Varietates oriri ab obvolvante polline itamineo.

Emanuelis KOENIG, Emanuelis filii, olim nostri amici, *theses medica, botanica* & anatomica Basiliæ anno 1721. 4°.*. & denovo anno 1724. 4°.*. Multos perfectas plantas esse, & suum habere semen.

EJUSDEM *Adversaria anatomica botanica* anno 1731.

J. Rud. MIEG Theses Medica Basiliæ 1721. 4°. Laudat Chamæmelum leucanthemum, quo superatus sit volvulus. Iterum 1723. 4°.

Daniel

Daniel BERMOULLI post. Anat. bot. Basileæ 1721. 4..* Non dari vasa aërea plantarum, folium esse receptaculum humorum crassiorum &c.

Christ. EOLINGER Theses ex anatomie & botanica Basileæ anno 1721. Aliqua in TOURNEFORTIUM.

*EJUSDEM Theses medicæ anno 1724.**

J. Thom. HENSING admiranda generatiõis rerum naturalium Gießf. 1721. 4..* Habet sexum plantarum.

§. MCXXXV. *Germani Varii.*

Bartholdi Henrici BROKES poemata huc pertinent, quibus bene multas plantas concelebravit & descripsit, potissimum EJUS viri *Irrdisches Vergnügen in Gott* Hamburg 1721. 8*. 1724. 8*. &c.

Das edle Landleben Braunschweig 1721. 8*. ZOCHA.

Conrad HAAGER neues Salzburgerisches Kochbuch Augspurg 1721. 4*.

Apostheker - Tod in dem fremden Kräuter - Thee &c. 1721. 8*.

Martini BEL Florem medicinae s. scholam salernitanam cum versione antiqua Bohemica edidit 1721. 12*.

Daniel FABER De Bellide minori Heidelberg, anno 1721. 4.*. Ad vires medicatas. Succo BRUNNERUM hæmoptysin sanasse.

§. MCXXXVI. *Benedictus Stæhelin.*

Hic etiam locus est dicendi de *Benedicto STÆHELIN*, caro olim *VAILLANTI* discipulo, amico meo, absque lacrimis non nominando. Mira ei fuit in Muscis & Fungis indagandis solertia, quorum non sine magno suo sumtu magnum numerum delineari curavit. Eorum multi novi sunt, quos cum merita laude in mea *Aspirium historia* recensui. Ut enim maxima Cl. viro in colligendis plantis erat constantia, & perlustrandis, ita non par erat in conservandis, inque ordine & in collectione suarum adnotationum patientia. In montanis itineribus plus semel dux mihi fuit & focus.

EJUS Theses physico anatomico botanicae Basileæ anno 1721. 4.*. pertinent ad classem flore composito.

EJUS Tentamen medicum anni 1724. 4.*. De pollinis staminei globulis, liquore, & particulis, de materie vegetabili *WOODWARDI*. De particulis floris a staminibus & tubis diversis.

EJUS Observationes anatomicae & botanicae ibid. anno 1731. 4*. De clastris & partibus floris a staminibus diversis. De subfultu particularum Equifeti.

In *Hist. de l'Acad. des Sciences* anno 1730. aliquam partem egregie adnotationis ediderunt, particularum nempe spermaticarum Equifeti quadricurium subfultus, quem primus microscopii ope *STÆHELINUS* speculatus est.

§. MCXXXVII.

§. MCXXXVII. *J. Fridericus Henkel.*

J. Friderici HENKEL, metallurgi & chemici, celebris & ingeniosi viri, *Flora Saturniana: Die Verwandtschaft des Pflanzen- mit dem Mineralreiche, nebst einem Anhang von Kali Geniculato Germanorum und einer von erfindenen blauen Farbe* Leipzig anno 1722. 8*.* 1755. 8°. sed mea editio est anni 1721. Fufe de plantarum vegetatione & incremento scribit, generationis absque semine defensor, non botanicus. In aqua sola semina vegetare expertus est, & incrementum atque vegetationem fermentationi tribuit. Fufe de elementis plantarum, de earum vita, de terra, in quam resolvuntur. Hac omnia, passim paradoxa, legi utique merentur.

In *appendice* describit *Salicorniam*, aliquot etiam alias plantas delineat, denique *salem* & *alcalinum* & *marinum* in illa reperit. Extracti partem, quæ in *crystallo* renuit concrefcere, cum *vitriolico acido* effervescentem, *caeruleum pollinem Ferolinensi* æqualem præcipitem dare vidit.

IDEM in *Eph. Nat. Cur.* Vol. II. *Chamaemelum fasciatum* depinxit.

§. MCCXXXVIII. *Varii.*

In *Bresl. Samml.* 1727. De plantarum cultu & fructificatione.

Vermeerderd en vernieuwt register van meest alle de sorten van peeren en appelen Leiden anno 1721. 4*.*

Openning en rechte behandeling aangaende het beboeven der moestuyen Leiden anno 1721. 4*.*

§. MCXXXIX. *Laurentius Heister.*

Laurentius HEISTER chirurgiam potissimum coluit, tum praxin clinicam, denique etiam rem herbariam, cum & per itinera sua multas speciosas plantas peregrinas collegerit, & horto præfuerit, quo egregie plantæ alerentur. Magis tamen ad contemplationem totius stirpis, quam ad minutias floris, plantæve cryptogamias forebatur. Ejus numerosa, sed fere paucorum foliorum, scripta sunt, quæ ad rem herbariam pertinent.

Ejus prima disputatio fuit *De collectione simplicium* Helmstatt. 1722. 4*.*, putes vero esse respondentis *C. Friderici RABE*, neque enim eas superstitiones, luvæve cultum, ab *HEISTERO* expectes, & menstruarum mulierum procriptionem.